大会広告募集

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

7月18日(月祝) 会場　名古屋市公会堂

8月11日(木祝) 会場　名古屋市公会堂

第6回東海フィットネス選手権大会(メンズフィジーク・ビキニフィットネス・ボディフィットネス)

8月14日(日) 会場　名古屋市公会堂

広告は、企業、個人を問わず、応援メッセージ等も歓迎です。

3大会分のパンフレットに掲載します。3大会で料金同額

〒460-0003 名古屋市中区錦1丁目6-33 ベルリオアスリートクラブ　052-204-3955

振込先　三菱UFJ銀行　名古屋営業部(店番150) 口座番号　1167193

協賛申込み（FAX・mail可）

愛知県連盟担当者

広告料金　　B5サイズ、モノクロ、パンフレット2大会分

1ページ 20,000円

1/2ページ 10,000円

1/4ページ 5,000円

希望スペースにチェックを入れてください

企業名/個人名 連絡先

※原稿締め切りは、それぞれ6月17日・7月10日・とさせて頂きます。

締め切りを過ぎますと、それ以降の大会パンフレットのみの掲載となります。

※ブースは会場により、新規の受付ができない会場があります。

会場により飲食を伴う展示は禁止されています。

※振込の際は、他の振込と区別のため、振込名に広告と追記してお願いします。

1P以上の広告を出して頂くと会場内に販売/展示

ブースの希望を受け付けます。(ボディビル関連に限

る) 詳細は井村まで

愛知県ボディビル・フィットネス連盟

理事長　井村博一

キ　リ　ト　リ

本年度愛知県ボディビル・フィットネス連盟では、下記の大会を開催いたします。

愛知県フィットネス選手権大会(第4回メンズフィジーク・第5回ビキニフィットネス)・第12回チャレンジク

ラスボディビル選手権大会

愛知県ボディビル選手権大会(第48回男子ボディビル・第8回女子フィジーク・第42回マスターズ・第

10回クラシック)

つきましては、パンフレットに掲載する広告を下記の通り募集致しますので、是非ご協力をお願い申し

上げます。

原稿デザイン、版下等ご用意下さい。各種メディア可(ファイルは特殊なソフトでなければ、形式はほ

ぼ対応出来ますが、イラストレーターの場合CS3で保存して下さい。)写真等は返却しません。Mail添

付での送信可(5MBまで) 大きなファイルの場合、預かりサイト等をご利用下さると便利です。

○広告を把握するため、当方の担当者を記入し、必ず送付先を通して申込んで下さい。

原稿送付先　〒454-0012 名古屋市中川区尾頭橋3-5-7 井村博一

　　　　　　mail : abbf1@tg.commufa.jp　TEL　070-5646-0856

広告料送金先      愛知県ボディビル・フィットネス連盟事務局　國井鉱治